

Tellija:
Töövõtja:
Alus:
Ehitise nimetus ja aadress:
Tööde tehniline iseloomustus:
Tööde eelarveline maksumus:
Akteeritud tööde maksumus:

Vindi 9 KÜ
Varpo Grupp OÜ
Vindi 9 Tallinn varjendi ehitustööde leping 02.02.2024
Tallinn, Kristiine, Vindi 9
Vindi 9 varjendi ehitus
52105,9 (ilma km 22%) EUR
26052,95 (ilma km 22%) EUR

TEOSTATUD TÖÖDE AKT NR.

240202-1

21/02/2024

Jrk	Lõpetatud etappide nimetused	Lepingu maksumus	Täidetud algusest		Jääk		s.h. aruandlus perioodil	
			Maksumus	Tööde maht	Maksumus	Tööde maht	Maksumus	Tööde maht
1	Lammutustööd	880	792	90 %	88	10 %	792	90 %
2	Põrandate betoneerimine	5362,5	4826,25	90 %	536,25	10 %	4826,25	90 %
3	Tuletõkke tööd	660	0	0 %	660	100 %	0	0 %
4	Seite ja lagede katmine tuletõkke villaga	2178	0	0 %	2178	100 %	0	0 %
5	Keskütte trasside katmine OSB plaadiga	3326,4	2993,76	90 %	332,64	10 %	2993,76	90 %
6	Tuletõkke ukсед	1870	0	0 %	1870	100 %	0	0 %
7	Evakuatsiooni ava/luuk	1018,6	509,3	50 %	509,3	50 %	509,3	50 %
8	WC bokside ehitus	3328,6	2995,74	90 %	332,86	10 %	2995,74	90 %
9	Lagede toestusmaterjal	1811,7	0	0 %	1811,7	100 %	0	0 %
10	Tulekustutid,suitsuandurid	242	0	0 %	242	100 %	0	0 %
11	Töötasapinnad koos kraanikausside ja segistitega	2310	1732,5	75 %	577,5	25 %	1732,5	75 %
12	Lauad , toolid	1017,5	915,75	90 %	101,75	10 %	915,75	90 %
13	Riulid	2541	0	0 %	2541	0 %	0	0 %
14	Riidenagid, prügikastid, peegel	1441	0	0 %	1441	100 %	0	0 %
15	WC pott IFÖ Sign 6832 Soft Close	1430	1430	100 %	0	0 %	1430	100 %
16	Kanali pumpla e, Grundfos Sololift2 CWC-3 SCH	968	968	100 %	0	0 %	968	100 %
17	Vee ja kanalisatsiooni torustik	902	0	0 %	902	100 %	0	0 %
18	Ventilatsiooni seade XHX 160W(464 m3/h) soojustagustus 68%	1562	1562	100 %	0	0 %	1562	100 %
19	Ventilatsiooni torustik ja restid	2475	0	0 %	2475	100 %	0	0 %
20	Generaatori jahutus 45 W(138 m3/h)	308	0	0 %	308	100 %	0	0 %
21	Generaatori heitgaaside väljaviik	1518	0	0 %	1518	100 %	0	0 %
22	Diisलगeneraator 18VA(14,4kW)	6243,6	6243,6	100 %	0	0 %	6243,6	100 %
23	Kilbimaterjal	484	96,8	20 %	387,2	80 %	96,8	20 %
24	Kaablid	1804	360,8	20 %	1443,2	80 %	360,8	20 %
25	Pesad lülitid, kinnitusvahendid, kōrid jne.	968	193,6	20 %	774,4	80 %	193,6	20 %
26	Valgustid	1166	432,85	37 %	733,15	63 %	432,85	37 %
27	Elektrikontrollmõõtmised, teostusjoonised, üleandmisdokumentatsioon	715	0	0 %	715	100 %	0	0 %
28	Ventilatsiooni mõõtmised, teostusjoonised, üleandmisdokumentatsioon	715	0	0 %	715	100 %	0	0 %
29	Vee ja kanalisatsiooni teostusjoonised	385	0	0 %	385	100 %	0	0 %
30	Elektri tehniline kontroll(inspektor)	385	0	0 %	385	100 %	0	0 %
31	Ventilatsiooni mõõdistuspass	385	0	0 %	385	100 %	0	0 %
32	Tehnoseadmete mīra mõõdistus	385	0	0 %	385	100 %	0	0 %
33	Sanseadmete paigaldus	1320	0	0 %	1320	100 %	0	0 %
	SUMMA	52105,9	26052,95	50,00 %	26052,95	50,00 %	26052,95	50,00 %

KOKKU: **26052,95**
KÄIBEMAKS 20%: **5210,59**
TASUTAV SUMMA: **31263,54**

Andis üle (Töövõtja)

Indrek Pihlõe
/Allkirjastatud digitaalselt/

Võttis Vastu (Tellija)

Leho Lemsalu
/Allkirjastatud digitaalselt/